PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO ,..,...,Fe",-
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 10 de agosto de 2022.
OFICIO/FERNÃO/GP. Nºl64/2022.
Assunto: Retirada de Projeto.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência,
solicito retirada da pauta de votações do Projeto de Lei N °
19/2022, de 22 de julho de 2022, que em sua ementa "DISPÕE
SOBRE A AUTORIZAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PARA
COMPLEMENTAR O VALOR DA REMUNERAÇÃO DOS CARGOS DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS AO PISO
SALARIAL PROFISSIONAL NACIONAL ESTIPULADO PELA EMENDA
CONSTITUCIONAL Nº 120/2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", a fim
de que possamos complementá-lo com informações evitando-se
entendimentos contraditórios e equívocos de ilegalidade.

Respeitosamente,

José entim Fodra
RG: 7.962.857-6
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Fernão

\\\\\\\\\\\\\\\\\I\I\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\I\\\\\\\
OLO GERAL 102/2022

;;~\~~s_12022po~e"-tr~f~o\3i 59
Leg1slat1vo · --

A Sua Excelência, o Senhor,
Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.
Presidente da Câmara Municipal.
Fernão - SP.

Rua José Bonifácio, 106 ·Centro· Fernão-SP • CEP 17.455-000. CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br • Site: www.fernao.sp.gov.br